REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Lénda: Tabela e pikezimit té kritereve pér vlerésimin e kandidatéve pér staf t& projektit “Algal

Forest Restoration in the Mediterranean Sea (AFRIMED)”

1. Titulli/Grada

Profesor: (Ne fushen e kerkuar) 70 pike

ProfesoriAsaciuar (Ne fushen e kekruar) 50 pike

DoktoriShkencave (Ne fushen e kerkuar) 30 pike
2. Fusha e studimit sipas kerkeses per kontraktim stafi 70 piké

3. Aktiviteti shkencor

Artikuj te botuar ne revista me bord editorial dhe ISBN ne vendet e BE, OCDE 3 pike per cdo artikull

Artikuj te botuar ne revista me Faktor Impakti 5 pike per cdo artikull

4. Pjesemarrje ne konferenca nderkombetare

Ne vendet e BE, ku punim | eshte botuar ne procending me bord editorial, me 2 pike per cdo artikull
ISBN

5. Pervoja akademike ne IAL

Per nje vit pune me kohe te plote 5 pike

Per nje vit pune me kohe te pjeseshme 2.5 pike
6. Pjesmarje ne projekte
Drejtim projekti kombetar dhe nderkombetar 20 pike per cdo projekt

Staf projekti kobetar ose nderkombetar 10 pike per cdo projekt

7. Intervista do te vleresohet me: 1 — 10 pike

) ——
S S e e
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora.edu.al



